
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 3

طريق النجاح اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

636

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162516360001
162516360002
162516360003
162516360004
162516360005
162516360006
162516360007
162516360008
162516360009
162516360010
162516360011
162516360012
162516360013
162516360014
162516360015
162516360016
162516360017
162516360018
162516360019
162526360020
162526360021
162526360022
162526360023

أمير سلام  كريم راضي
حسن عماد منشد جاسم
رضا عبدالله رحيم عجمي

رضا كريم حسن بريد
زيد حمزه كوام جحيل

زين العابدين نوري فنجان نزال
سجاد حسام كوام جحيل
سجاد علي ثامر فضاله
سجاد مرتضى بدر كاظم
عباس كرار كاظم ياسين
علي حيدر فنجان نزال
علي حيدر نور حميد

علي حيدر نور مريهج
علي عادل تركي ثجيل

علي هادي جلاب  صالح
محمد قاسم حسن ثجيل
محمد كريم فضيل حسن
مهدي حكيم حميد رحوم
موسى كاظم حسن ثجيل
اسراء محمد جبير جلاب 

بنين حيدر بدر كاظم
تهاني صادق تركي ثجيل
خديجه كريم فضيل حسن

100
100
97
72
57
87
60

100
98
71
82
94
88
91
85
79
93
88
97
99

100
86

100

96
75
74
58
51
51
62
69
77
59
58
89
79
55
68
32
70
68
73
66
81
65
62

74
50
50
50
50
54
34
50
72
50
60
54
66
50
50
55
34
36
58
54
50
32
52

70
74
80
50
57
52
35
65
88
50
50
62
50
52
51
61
66
63
50
52
61
51
59

96
78
84
62
63
65
74
65
96
62
83
90
81
82
56
50
88
77
59
81
88
81
67

78
72
72
53
56
61
50
74
71
63
60
62
74
71
57
50
50
50
63
61
73
62
56

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح

514
449
457
345
334
370

0
423
502
355
393
451
438
401
367

0
0
0

400
413
453

0
396

85.67
74.83
76.17
57.5

55.67
61.67

0
70.5

83.67
59.17
65.5

75.17
73

66.83
61.17

0
0
0

66.67
68.83
75.5

0
66

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 3

طريق النجاح اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

162526360024
162526360025
162526360026
162526360027
162526360028
162526360029
162526360030
162526360031
162526360032
162526360033
162526360034
162526360035
162526360036
162526360037
162526360038
162526360039
162526360040
162526360041

رسل عدنان عبادي جلاب 
رقيه عادل كريم راضي
رقيه علي فاهم حريجه

رقيه فيصل حريجه دبيس
زهراء احمد حريجه دبيس

زينب جبر عكله زياد
زينب علي بدر كاظم

شهلاء  عبدالوهاب كريم ليلو
علياء رعد داخل مهيدي
غدير امير لفته فرعون
فاطمه رعد تركي ثجيل

فاطمه رياض صكبان كريم
فاطمه علي جبير جلاب 

فاطمه كمال حسين حمود
فاطمه مزهر كاظم ادريس

كوثر عادل تركي ثجيل
معصومه امين جبير جلاب 

نور الهدى علاء  جاسم جلاب 

100
100
78

100
100
100
77
97

100
100
88
97
50

100
100
95

100
100

96
83
70
83
80
97
76
72
78
75
79
64
55
92
97
83
86
64

52
50
58
68
70
80
54
50
60
64
72
50
50
76
70
68
50
50

79
59
52
86
57
88
59
56
72
72
68
51
35
74
82
71
76
60

100
90
82
92
76
98
85
87
77
81
73
68
63
92
98
90
96
94

63
57
65
68
82
86
67
63
65
68
68
69
51
71
93
68
76
58

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

490
439
405
497
465
549
418
425
452
460
448
399

0
505
540
475
484
426

81.67
73.17
67.5

82.83
77.5
91.5

69.67
70.83
75.33
76.67
74.67
66.5

0
84.17

90
79.17
80.67

71

المعدلالمجموعالنتيجه

41 19 22

المشاركين
كلي بنين بنات

35 15 20

الناجحين
كلي بنين بنات

6 4 2

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

 85.37%

الممتحنيين

41 19 22

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين %85 بنات

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 3 - 3

طريق النجاح اسم المدرسة
الموضوع

عدد الراسبين
نسبةالنجاح

01420 0
 100% 98% 90% 95% 100%  100%

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

مختلط  القاطع رمز المدرسة


