

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2024 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة 636

اسم المدرسة طريق النجاح

									<u> </u>	JJ	
المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
85.67	514	ناجح	96	78	70	74	96	100	أمير سلام كريم راضي	162516360001	1
74.83	449	ناجح	78	72	74	50	75	100	حسن عماد منشد جاسم	162516360002	2
76.17	457	ناجح	84	72	80	50	74	97	رضا عبدالله رحيم عجمي	162516360003	3
57.5	345	ناجح	62	53	50	50	58	72	رضا كريم حسن بريد	162516360004	4
55.67	334	ناجح	63	56	57	50	51	57	زید حمزه کوام جحیل	162516360005	5
61.67	370	ناجح	65	61	52	54	51	87	زين العابدين نوري فنجان نزال	162516360006	6
0	0	مكمل	74	50	35	34	62	60	سجاد حسام كوام جحيل	162516360007	7
70.5	423	ناجح	65	74	65	50	69	100	سجاد علي ثامر فضاله	162516360008	8
83.67	502	ناجح	96	71	88	72	77	98	سجاد مرتضى بدر كاظم	162516360009	9
59.17	355	ناجح	62	63	50	50	59	71	عباس کرار کاظم یاسین	162516360010	10
65.5	393	ناجح	83	60	50	60	58	82	علي حيدر فنجان نزال	162516360011	11
75.17	451	ناجح	90	62	62	54	89	94	علي حيدر نور حميد	162516360012	12
73	438	ناجح	81	74	50	66	79	88	علي حيدر نور مريهج	162516360013	13
66.83	401	ناجح	82	71	52	50	55	91	علي عادل تركي ثجيل	162516360014	14
61.17	367	ناجح	56	57	51	50	68	85	علي هادي جلاب صالح	162516360015	15
0	0	مكمل	50	50	61	55	32	79	محمد قاسم حسن تجيل	162516360016	16
0	0	مكمل	88	50	66	34	70	93	محمد كريم فضيل حسن	162516360017	17
0	0	مكمل	77	50	63	36	68	88	مهدي حكيم حميد رحوم	162516360018	18
66.67	400	ناجح	59	63	50	58	73	97	موسى كاظم حسن تجيل	162516360019	19
68.83	413	ناجح	81	61	52	54	66	99	اسراء محمد جبير جلاب	162526360020	20
75.5	453	ناجح	88	73	61	50	81	100	بنین حیدر بدر کاظم	162526360021	21
0	0	مكمل	81	62	51	32	65	86	تهاني صادق تركي ثجيل	162526360022	22
66	396	ناجح	67	56	59	52	62	100	خدیجه کریم فضیل حسن	162526360023	23



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة

اسم المدرسة طريق النجاح

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
81.67	490	ناجح	100	63	79	52	96	100	رسل عدنان عبادي جلاب	162526360024	24
73.17	439	ناجح	90	57	59	50	83	100	رقيه عادل كريم راضي	162526360025	25
67.5	405	ناجح	82	65	52	58	70	78	رقيه علي فاهم حريجه	162526360026	26
82.83	497	ناجح	92	68	86	68	83	100	رقیه فیصل حریجه دبیس	162526360027	27
77.5	465	ناجح	76	82	57	70	80	100	ز هراء احمد حریجه دبیس	162526360028	28
91.5	549	ناجح	98	86	88	80	97	100	زینب جبر عکله زیاد	162526360029	29
69.67	418	ناجح	85	67	59	54	76	77	زينب علي بدر كاظم	162526360030	30
70.83	425	ناجح	87	63	56	50	72	97	شهلاء عبدالوهاب كريم ليلو	162526360031	31
75.33	452	ناجح	77	65	72	60	78	100	علياء رعد داخل مهيدي	162526360032	32
76.67	460	ناجح	81	68	72	64	75	100	غدير امير لفته فرعون	162526360033	33
74.67	448	ناجح	73	68	68	72	79	88	فاطمه رعد تركي ثجيل	162526360034	34
66.5	399	ناجح	68	69	51	50	64	97	فاطمه رياض صكبان كريم	162526360035	35
0	0	مكمل	63	51	35	50	55	50	فاطمه علي جبير جلاب	162526360036	36
84.17	505	ناجح	92	71	74	76	92	100	فاطمه كمال حسين حمود	162526360037	37
90	540	ناجح	98	93	82	70	97	100	فاطمه مز هر كاظم ادريس	162526360038	38
79.17	475	ناجح	90	68	71	68	83	95	کوٹر عادل ترکي ثجيل	162526360039	39
80.67	484	ناجح	96	76	76	50	86	100	معصومه امين جبير جلاب	162526360040	40
71	426	ناجح	94	58	60	50	64	100	نور الهدى علاء جاسم جلاب	162526360041	41

النجاح للممتحنين		الراسبين			المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين			
85.37%	85%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
		0	0	0	6	4	2	35	15	20	0	0	0	41	19	22	41	19	22



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة التربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة

اسم المدرسة طريق النجاح

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	الموضوع
0	0	2	4	1	0	عدد الراسبين
100%	100%	95%	90%	98%	100%	نسبةالنجاح

جلیل نغیمش فنوس مدیر مرکرز الفحسس